
  
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   14 травня  2020  року №  3       ХLVІ позачергова    сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 

Про внесення змін до Програми підтримки 
та розвитку вторинної (стаціонарної) 
медичної допомоги на території 
Баштанської ОТГ на період 2019-2021 

років, затвердженої рішенням міської ради 

від 25 червня 2019 року №5 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», депутатського запиту Володимира 
Онищука від 14 травня 2020 року,  заслухавши та обговоривши інформацію 
завідувача сектору видатків фінансового відділу виконавчого комітету 
Н.ЛІЩУК  про внесення змін до  Програми підтримки та розвитку вторинної 
(стаціонарної) медичної допомоги на території Баштанської ОТГ на період 
2019-2021 років, затвердженої рішенням міської ради від  25 червня  2019 року 
№ 5,  міська  рада 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до  Програми підтримки та розвитку вторинної 
(стаціонарної) медичної допомоги на території Баштанської ОТГ на період        
2019-2021 років, затвердженої рішенням міської ради від  25 червня  2019 року 
№5, а саме: 

до пункту 8  Додатку до Програми  «Заходи та обсяги фінансування 
Програми підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги 
на території Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років,  що надається 
комунальним некомерційним підприємством «Багатопрофільна лікарня 
Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської області, 
виклавши його в новій редакції, що додається. 

       

                                                  

Секретар міської ради                                             Людмила ЛУЦЕНКО 

      



                    Додаток  
                   до рішення міської ради 

                    від 14 травня 2020 року №3 

 

Заходи та обсяги 

фінансування Програми підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги на території Баштанської ОТГ 
на період 2019-2021 років,  що надається комунальним некомерційним підприємством «Багатопрофільна лікарня Баштанського 

району» Баштанської районної ради Миколаївської області    
             

№  
з/п 

 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконання 

заходу  

Джерела 
фінансування 

Орієнтовані обсяги фінансування 
(вартість), тис. гривень, у тому  

числі: 

Очікуваний 
результат 

2019 

 

2020 2021 Всього за 
програмою 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

8.  Придбання обладнання 
і предметів 
довгострокового 
користування 
(співфінансуння в 
придбання 
комп’ютерного 
обладнання та системи 
«Медстар», 
діагностичного 
обладнання, цифрового 
рентген-апарату, 

комп'ютерного 
томографу, наркозної 
станції та іншого 
медичного обладнання 

2019-

2021рр 

Міський 
бюджет, інші 

джерела 

1404,5 3900,0 4700,0 10004,5 Підвищення 
ефективності роботи 
закладу охорони 
здоров'я, покращення 
матеріально – 

технічного оснащення  

 

 

Перший заступник міського голови               Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 


